

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
Krakauer	85% Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthält Senfsaat , Knoblauch), Dextrose, Trockenglucosesirup, Zucker, Speisewürze (Wasser, hydrolysiertes Raps- und Maiseiweiß, Salz), Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat; Hefeextrakt, Kräuter, Rapsöl, Speisegelatine (Schwein), Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsäure; Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Stabilisatoren: Natriumacetat, Natriumcitrat, Triphosphate; Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Raucharoma; Rauch Schweinedarm.	O						O	O	O	X			